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Årsplan Kilenskolan läsåret 2023 - 2024 

Vision 
Kilenskolans verksamhet och aktiviteter skall genomsyras av trygghet, studiero och lekro (normkritiskt 
förhållningssätt). Varje elev skall ges möjlighet, att utifrån sina förutsättningar, utvecklas så långt som möjligt i 
sitt lärande. Vi arbetar med ett språkutvecklande arbetssätt under elevernas hela skoldag. 
 
Töreboda kommuns prioriterade mål  
-En inkluderande och likvärdig skola av hög kvalitet 
 
Grundskolans och fritidshemmens prioriterade mål:  
Matematik  
-Ökad Taluppfattning i alla delar (talraden, antalsuppfattning, fler, färre, uppskatta, uppdelning av tal, hälften, 
dubbelt, talens grannar, talföljder, storleksordna tal, beräkningar) 
-Resonera och kunna uttrycka sig i matematiska samtal med stöd av matematiska begrepp   
-Likhetstecknets betydelse  
   
Svenska  
-Alla elever ska ha knäckt läskoden i slutet av åk 1   
-Eleverna ska kunna skriva en mening med stor bokstav, punkt och mellanrum mellan orden  
-Kunna läsa med flyt enligt godkänd nivå på NP åk 3  
-Läsförståelsen ska öka (ordförråd)   
  
Trygghet  
-Delaktighet och inflytande  
-Studie- och lekro  
 
Kilenskolans alla verksamheter och aktiviteter skall genomsyras av de tre reglerna; ”Alla får vara med i 
gemenskapen, inget barn/elev bestämmer över något annat barn/elev och om någon säger stopp eller sluta 
måste man omedelbart sluta!” 
 
Ökad måluppfyllelse  
På Kilenskolan ska elevernas utveckling, kunskap och lärande stå i fokus. Viktiga faktorer för goda 
kunskapsresultat och hög måluppfyllelse är närvaro i skolan samt lärare med goda ämneskunskaper. En lärande 
miljö som är stödjande och uppmuntrande kännetecknas av individanpassning, variation och utmaningar. Den 
goda lärmiljön kännetecknas även av goda relationer mellan vuxna och elever samt är trygg och fri från 
diskriminering och kränkningar. 
Det finns ett ömsesidigt samband mellan lärande och hälsa. Utbildning skapar förutsättningar för ett ökat 
handlingsutrymme och lägger därmed en grund för en god hälsa. Utbildningsnivån är viktig som skyddsfaktor 
för att motverka framtida ohälsa. Den skapar även förutsättning för goda livsvillkor genom hela livet. 
 
Arbete mot diskriminering och kränkande behandling  
Kilenskolan arbetar med förebyggande värdegrundsarbete utifrån skolans plan mot diskriminering och 
kränkande behandling.  
Kilenskolan arbetar med normkritiskt förhållningssätt 
Kilenskolan arbetar aktivt för att öka elevernas delaktighet och inflytande via klass-och elevråd.  
Kilenskolan rapporterar alla fall av diskriminering och kränkande behandling till huvudmannen.  
 
Utvärdering 

Årsplanens olika delar utvärderas systematiskt under året enligt fastställda datum.  
 


